l A domno Wigoni ^vicecomiti; et fratri ejus domno
; Willei.Tio, domno quoque Odulrico, et domno An-

soldo, et cseteris principibus et optimatibus totius

Burgundioe, Aquiianioe el Provincise, qui auxilio
esse possunt habiialoribus ssDpenominatiloci apo-
slolicsebenedietioniset absolutionis.munusmittimus,

ipsisque omnium suorum peccaminhm veniam im-

ploranlibus, in cunctis benefaclis, quse a nobis et a
cseieris fidelibus in hac sancta Romana Ecclesia

quotidie fiunt, ex parle Dei sanctique Pelri, et no-

slra, partehi el societatem damiis, eo obtentu ut

semper adjutores et defensores prsedicti loci, om-

niumque ad se pertiiienlium, de emnibus sibi ccn-
trariis existant. Quod si neglexerint, non solum

laiilobeneficioprivabunlur, sed insuper de potestate
" ob defensionemfideliuma Deosibi data in die ultimi

examinis sine dnbib ralibnem reddent.
Data Kal. Seplemhris.

XY!1.
Erectio Bisutdunensis Ecclesiw in episcopatnnu

(Anne 1017.)
[COCQUEDNES,Bullar. Collect., I, -527.]

BENEDICTUSepiscopns, servus servorum Dei, "di-
lecto in Chrisio filio GUIFREDOa riobis consecrato

episcopo, libi tuisque sticcessoribus in perpetuum,
Desideriuin, quod religiosum propositum et san-

ctorum locortim stabilitatein periinere monstratur,
sine aliqua est, Deoauclore, dilalioneperficiendum,
el quantuhi in quibusdain ejus variationibus commo-

C dis nosirum assensum, el sancise aposlolicse auc-to-

ritatisexposcilurprsesidium,hltrol)ehignitalisinluitu
nos convenit subvenire pro iiUegrasecnri-

taie ex ratione solidare, ut ex boc ipsis veuerabili-

biis locis, salus et indemnitas profieiscalur et nobis

quoqiie lucri polissimum prsemitira a conditore

onmiuin Dco in sidereis arcibus prsescribalur. Qua-

propler notitm esse volumus omnibus lam prsesenli-
bus quain fuluris, quoniam Bernafdus comes ctim

filio suo Guillermo, el per hos Guifredus comes

fraler, cjtis suum desiderium derabnslrantes, hi

omnes derelicli siniul snb sdla tuilione et defensione

beati Pelri aposloli suique vicarii a pise memoriss

paire Oliba- coniile nobilissimo, apostolorura adie-

r. ruul limina, nostramque prsesentiam, petetiles sup-
plicifer, ut licerct sibi noslro consensu noslroque

jtidicio, sub qtio solb erant pesiii, pro redemptione
aiiimarum parenlum suorum, et suorum venia de-

liciorum episcopatum in propria hsereditate perfi-
cere in uno ex tribus locis, quo eis magis placuerit,
sive in raonaslerio Sancii Joannis Rixipoilensis, seu.
in niouaslerio Sancti Salvaioris, et Genesii, ac Mi-

chaelis arehangeii, quod est infra muros Bisulduni,
etiieeret eis noslra constitulione ex subsdonis, et